PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 7694/2022

Assunto: Manutenção geral na Praça do Jacaré, localizada no Parque Imperial.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

geral na Praça do Jacaré, localizada no Parque Imperial.

São necessários: reparo dos brinquedos e dos bancos sem encosto,

construção de guarda corpo, construção de calçada e readequação do ponto de ônibus

existente no local, com a instalação de cobertura e assentos.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7694/2022 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

O espaço é frequentado por muitos munícipes, que utilizam a praça para

se locomoverem entre pontos distintos do bairro, e os brinquedos ali existentes

necessitam de manutenção para que voltem a ser adequados para serem usados pelas

crianças que residem no entorno.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS